
1.Konfitované husí stehno, bílé zelí a červené zelí s červeným vínem 319,- 

2.Konfitované kachní stehno, bílé zelí a červené zelí s červeným vínem 219,- 

3.Kachní prso na grilu se šípkovou omáčkou 209,- 

4.Kachní prso na divoko se smetanovou omáčkou, brusinky, citrón 209,- 

5.Valašský husí guláš provoněný slaninou, zdobený petrželkou 169,- 

6.Husí játra na rožni provoněné anglickou slaninu zdobené čer. cibulí 169,- 

7.Smažená husí játra v trojobalu 169,-

Předkrm: 

Polévky:

Hlavní jídla:

Přílohy:
pečené nebo vařené brambory, domácí bramborové lokše, brambrový salát,

domácí houskové knedlíky,bramborové knedlíky,špekové knedlíky
48,- 

Dezert:
Naše panna cotta 88,- 

Domácí jablečný závin s rozinkami provoněný skořicí a 
vlašskými ořechy, přelitý vanilkovým krémem 85,- 

Malinový cheesecake 70,-

SVATOMARTINSKÉ HODY 
Od pátku 8.11. do neděle 10.11.2024

Domácí husí paštika s redukcí lesního ovoce, bylinková bageta 89,-

Silný husí vývar s játrovými knedlíčky, masem a nudlemi 79,- 
Dýňový krém s krutóny a opraženými semínky 69,-

Doporučujeme rezervaci na tel. +420 604 206 726

8. Smažený kuřecí/vepřový řízek 160,- 

    9.Smažená Gouda/tvarůžky 149,-

Otevírací doba: 
Pátek 17:00 - 22:00 h.
Sobota 11:00 - 22:00 h.
Neděle 11:00 - 15:00 h.



Původ spojitosti mezi svatým Martinem a husou můžeme nalézt také v legendě, která praví, že svatý

Martin se před svou volbou biskupa ze skromnosti skrýval v husníku, ale husy ho svým kejháním

prozradily a tak nyní za trest pykají na Svatomartinském pekáči.

Martinská husa je také spojena s otevíráním nových, Svatomartinských vín. Vinné sklepy jsou

začátkem listopadu již „vyčištěny“ od starších ročníků vín a do sudů přichází víno mladé.

 

Svatomartinská vína máme pro Vás připravené. 

Ochutnat můžete po skleničce, nebo pro Vás otevřeme celou lahvinku.

 Pro řidiče máme připravené i nealkoholické víno.

 

Doporučujeme rezervaci na tel. +420 604 206 726

 Těšíme se na Vaši návštěvu 

Kolektiv Restaurace

 

Otevírací doba: 
Pátek 17:00 - 22:00 h.
Sobota 11:00 - 22:00 h.
Neděle 11:00 - 15:00 h.

MENU RESTAURACE TRAVINÁŘ

Srdečně Vás zveme na tradiční Svatomartinské hody 2024
od pátku 8.11.2024 do neděle 10.11.2024


